
Poděkování
Děkujeme rodině, přátelům a všem smutečním hostům, kteří se
přišli rozloučit dne 31. 1. 2023 s panemVáclavem Navrátilem.

Díky za slova povzbuzení i krásné květinové dary.
Manželka Věra Navrátilová.

Dne 9. února oslaví v kruhu svých nejbližších
krásné 90. narozeniny
paní Milada Kamenická z Bučovic.
Do dalších let hodně zdraví, spokojenosti
a Božího požehnání přeje
dcera Broňka a syn Zbyněk s rodinami.
Pravnoučátka Dominiček, Davídek, Lucinka
a Samuelek posílají velkou pusinku.

Dne 16. února oslaví
paní Zdenka Švédová
85. narozeniny.
Milá maminko, babičko a prababičko, do
dalších roků Ti přejeme hlavně hodně zdraví,
štěstí, pohody a klidu.
Syn Radek s rodinou

Eva Skácelová (1944), Lhota † 20. 1.

Lidmila Trebulová (1932), Dražovice † 20. 1.

Ladislav Benda (1932), Drnovice † 20. 1.

Václav Navrátil (1935), Vyškov † 22. 1.

Josef Buriánek (1945), Bučovice † 22. 1. 

Zdeňka Manová (1950), Vyškov † 23. 1.

Jaroslav Kalášek (1964), Slavkov u Brna † 23. 1.

Vlasta Kudličková (1935), Hamiltony † 24. 1.

Ing. Vladimír Grolmus (1950), Vyškov † 24. 1.

Vítězslav Hořava (1945), Vyškov † 24. 1.

Zdeněk Kachlík (1929), Dražovice † 24. 1.

Marie Cigánková (1945), Vyškov † 25. 1.

Lubomír Štěpán (1959), Račice † 25. 1.

Ing. Josef Novák (1953), Zelená Hora † 25. 1.

Marie Zbožinková (1964), Rašovice † 28. 1.

Miloslav Zubr (1930), Vyškov † 28. 1.

Pavel Vejmola (1966), Vyškov † 29. 1.

Anna Grenarová (1923), Ruprechtov † 30. 1.

Tomáš Mika (1973), Studnice † 31. 1.

Oldřiška Kovářová (1932), Vážany † 1. 2.

Květoslava Křížová (1934), Rousínov † 1. 2.

Marie Štěrbová (1942), Moravské Málkovice † 2. 2.

Miroslav Lakomý (1940), Vyškov † 3. 2.

František Vágner (1934), Ivanovice na Hané † 3. 2.

Opustili nás

Blahopřání

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme a budeme vzpomínat.
Dne 28. února by se dožil 85 roků můj manžel,
náš tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Radoslav Švéda.
Stále vzpomíná
manželka Zdena s rodinou.

Dne 29. ledna tomu byly 4 roky, co nás navždy
opustila naše maminka, babička a prababička,
paní Marie Patermannová 
a dne 30. ledna tomu bylo 43 let, co nás opustil
její manžel, náš tatínek a dědeček, 
pan Jan Patermann. 
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi. 
Dcera Jana, vnuk Radek s rodinou, pravnučky
Magda a Petra a prapravnučky Eliška, Adélka
a Emilka. 

Dne 26. ledna by drazí rodiče
oslavili diamantovou svatbu.
Kdo jste je měli rádi, poprosím
o tichou vzpomínku pro 
Martu a Miloše Hanákovy
z Brankovic.
A 5. února by oslavil 33 let můj
zesnulý syn,  
Darek Novák,

i pro něj poprosím o modlitbu a tichou vzpomínku.
Děkuje 
dcera a máma Martina se synem Míšou.
Všem těm, co mi odešli. Je to to jediné, co pro
ně můžu dnes udělat... ... a snad ještě vzkaz:
Milovala jsem Vás a navždy budu.
Já, co tu ještě jsem...

Kdo Tě znal, tak vzpomíná, kdo Tě měl rád, tak
nezapomíná.
Dne 1. února uplynul rok, co nás opustila naše
drahá manželka, maminka, babička
a prababička,
paní Věra Pohlodková.
S láskou vzpomíná manžel Jaromír, syn Pavel
s rodinou, dcery Míla s rodinou aVěra s rodinou.

Kdo byl milován, nebude nikdy zapomenut.
Dne 1. února jsme vzpomněli 3. výročí úmrtí
pana Ing. Miroslava Chytila z Drysic.
S láskou vzpomíná
rodina.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 1. února by se dožil 58 let náš milovaný
manžel, tatínek, dědeček a bratr,
pan Vlastimil Bačovský z Kučerova. 
S láskou a úctou vzpomíná celá rodina. 

Smutná je vzpomínka na den narození toho,
kdo s námi už tady není.
Dne 2. února jsme si připomněli nedožité
95. narozeniny našeho manžela, tatínka,
dědečka a pradědečka,
pana Karla Němce zVyškova.
Letos v říjnu tomu bude 34 roků,
kdy nás navždy opustil.
S láskou a úctou vzpomínají manželka Věra,
dcera Věra a syn Karel s rodinami.

Dne 3. února uplynulo  11 let od úmrtí naší
milované manželky, maminky a babičky,
paní Olgy Bubeníkové zVyškova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
S láskou a úctou vzpomíná 
rodina. 

V neděli, 5. února, jsme vzpomněli již 8. výročí
úmrtí našeho tatínka a dědečka,
pana Břetislava Sanetrníka.
Kdo jste ho znali, prosím, vzpomeňte na něho
s námi.
S láskou a úctou
manželka Milada, dcera Jana a syn Břetislav
s rodinami.

Jsou to dva roky, co slunce a hvězdy svítí bez
Tebe. Jsou to dva roky, co jsme tu zůstali bez
Tebe. Jsou to dva smutné roky, co s láskou
myslíme na Tebe.
Dne 7. února uplynuly 2 roky, co nás navždy
opustil 
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček, 
pan Jan Hýzl z Rousínova.
S láskou vzpomínají manželka Marie a synové
Jan a Jiří s rodinami.

Vzpomínky

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 7. února uplynul 1 rok, kdy nás navždy
opustila
paní Jaroslava Vágnerová z Lulče.
S láskou a úctou vzpomínají
syn Aleš a vnuk Tobiášek, sestra Alena
s rodinou.

Kdo znal, vzpomene, kdo měl rád, nezapomene. 
Dne 7. února jsme vzpomněli 2. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil 
pan František Chuda z Chvalkovic na Hané. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
manželka Věra, dcery Miroslava a Petra,
vnoučata a sestra s rodinou. 

Přestalo srdíčko tlouci, přestala ústa se smát,
budeme, synáčku drahý, stále na Tebe
vzpomínat.
Dne 8. února jsme vzpomněli 1. smutné výročí
úmrtí
pana Václava Šlora z Rousínova.
S láskou a bolestí v srdci vzpomínají
rodiče, babička, sourozenci s rodinami, přátelé
a kamarádi.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte s námi.

Život jde dál, jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci zůstává a nedá zapomenout. 
Dne 8. února uplynulo 7 smutných roků,
kdy nám stále chybí naše milovaná kamarádka,
paní Marie Dvořáková. 
S láskou a úctou vzpomínají 
přátelé. 

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 10. února uplyne 7 roků od dne, kdy nás
navždy opustil
pan Jaroslav Medek zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Roky utíkají jako voda, zdá se to být jako dnes,
stále zní ta bolestivá slova, že jsi odešel
a nevrátíš se zpět.
Dne 10. února uplynou 4 roky, co nás navždy
opustil náš milovaný tatínek, dědeček,
pan Stanislav Šírek.
S láskou stále vzpomínají 
synové, dcery a vnoučata.

Hvězdičky Ti nesvítí, sluníčko nehřeje,
už se k nám nevrátíš, už není naděje.
Prázdný je domov, smutno je v něm, cestička
k hřbitovu zůstala jen.
Dne 11. února by oslavila 80 let naše maminka,
paní Danuše Šmardová.
S láskou v srdcích vzpomínají
dcera a synové s rodinami a manžel.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Vzpomínky na Tebe krásné máme, které si po
celý život uchováme.
Dne 11. února uplyne 11 let od úmrtí
pana Jozefa Ružbašana.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Kdo žije v myslích, neumřel, jenom je daleko.
Dne 12. února uplyne dlouhých 18 let, co od nás
odešel
pan Zdeněk Kovařík z Ivanovic na Hané.
Vzpomíná
manželka, syn a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 12. února uplyne 19 let, co nás navždy
opustila naše maminka, babička a teta,
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Synové Josef a Mirek s rodinou.

Zhasly Tvoje oči, zmlknul Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás.
Dne 12. února to budou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Jaroslav Gondko zVyškova.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem známým děkují
manželka Jana a přátelé.

Rok za rokem odchází, jen vzpomínky a smutek
zůstávají.
Smutný je pro nás 13. únor, kdy nás před 28 lety
opustil náš syn, bratr, švagr a strýc,
pan Karel Škraňka zVyškova.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomínají a za
tichou vzpomínku všem děkují
rodiče a sestry s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal.
Dne 13. února si připomeneme 5. výročí úmrtí
pana Lubomíra Bednáře.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Vzpomínky
Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na  Tebe zůstane.
Dne 14. února uplynou 3 roky, co nás opustil
pan Oldřich Stejskal z Habrovan.
Stále vzpomínají
manželka Dana, dcera, syn, vnoučata
a pravnoučata.

Osud byl příliš krutý, když mi Evičku vzal, ale
v mém srdci žije dál. Čas plyne, roky utíkají,
krásné vzpomínky na Tebe, Evičko, zůstávají.
Dne 15. února tomu bude  1 rok, co nás opustila
milovaná manželka, maminka, babička
a prababička,
paní Eva Heryngová.
Za vzpomínku děkují
manžel Václav a dcera Eva a Ivana s rodinami.

Dne 15. února to bude 17 roků,
co nás navždy opustil
pan Miloslav Kratochvíl
z Ivanovic na Hané.
Dne 28. února to bude 8 roků,
co nás navždy opustila
paní Věra Kratochvílová
z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
dcera Lenka s rodinou.

Dne 15. února to bude 40 let, kdy nás opustil
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje
manželka, dcera s manželem a vnoučata
Vojtíšek, Jolanka a Ríša.

Dne 15. února, by se dožil 75 let 
pan Jaroslav Tesař. 
Za tichou vzpomínku děkují 
rodina Tesařova, Cahelova a Grmelova.

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit. Díky za to, čím jsi pro nás byla, za
každý den, který jsi pro nás žila.
Dne 16. února tomu budou  2 roky, co nás
navždy opustila 
paní Mgr. Marie Korčiánová. 
S láskou vzpomíná 
manžel s dětmi.

Když umře maminka, sluníčko zhasne, v srdci
se usadí smutek a žal. Zbyly jen vzpomínky na
všechno krásné, vzpomeňte s námi, kdo měl jste
ji rád.
Dne 18. února vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí naší maminky, babičky, prababičky,
paní Mgr. Marie Rőhrerové, roz. Lysákové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, syn Miloš, dcera Marie, vnuci Jaromír
a Radovan s rodinami.

Ráno když slunce zemi navštívilo, Tvé srdce se
navždy zastavilo...
Dne 19. února by se dožil 81 roků
pan František Myslivec 
a dne 31. března vzpomeneme 12. výročí úmrtí.
S láskou vzpomíná 
manželka a děti s rodinami.

Odešel jsi, jak si osud přál.
Dne 20. února vzpomeneme 3. smutné výročí,
kdy nás opustil
pan Zoltán Ďurko z Bučovic.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu
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